
UCHWAŁA NR XI/143/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie nawiązania współpracy Gminy Nysa z samorządem i społecznością lokalną miasta 
Tarnopol na Ukrainie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Nysie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W celu nawiązania współpracy Gminy Nysa z samorządem i społecznością lokalną miasta 
Tarnopol na Ukrainie, będącego siedzibą administracyjną obwodu tarnopolskiego i rejonu 
tarnopolskiego wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Nysą, a Tarnopolem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 9B292DDB-7B3C-4487-86D4-EB0FDD3C1302. Podpisany Strona 1




